[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"  06     "        05     2011

г. Дивногорск

                       №  129п
О внесении изменений в постановление
администрации города №100п от 06.04.2011

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 №68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», для организованного временного отселения населения при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования г.Дивногорск, руководствуясь ст. 43 Устава города,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести изменения в постановление администрации города №100п от 06.04.2011 «Об утверждении перечня пунктов временного размещения населения муниципального образования г.Дивногорск при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

2.  Дополнить в перечень пунктов временного размещения (ПВР) населения муниципального образования г. Дивногорск при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера МБУК ГДК «Энергетик».

3. В случае возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера пункт временного размещения населения разворачивается по распоряжению Главы города.
Глава города                                                                     Е.Е. Оль